
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

698 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

370988

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000030/2023

26/04/2023 00:00:00

27/04/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

8000,00

Contratação de empresa para prestar serviços de confecção e colocação das redes de proteção e

das traves de futsal dos Ginásios Poliesportivo do Distrito da Serra da Tapuia e da sede do

município de Sítio Novo /RN.

Nome:

CPF:

ANDREZZA BRASIL SOUTO

08359144451

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

18.FEMURN TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO.pdf

BD442A050EF36A5A1B1B05D0495A72A1

O objetivo principal é adquirir equipamentos que permitam realizar as atividades das quais suportem as exigências de utilização da

quadra, proporcionando segurança aos atletas e visitantes.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:370988

Data e hora do Envio: 27/04/2023 15:17:00

Data e hora da criação deste Documento: 27/04/2023 15:16:45

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


